
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu opiniującego sprawy związane z umieszczeniem podopiecznych Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą w domach opieki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół opiniujący sprawy związane z umieszczeniem podopiecznych Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą (zwany dalej „M-GOPS”) 
w domach opieki, w składzie: 

1) Katarzyna Szostak – Pracownik M-GOPS – Przewodnicząca zespołu,  

2) Bogusława Zagalska – Pracownik M-GOPS- Członek zespołu,  

3) Wanda Kwiatkowska – Pracownik M-GOPS – Członek zespołu. 

2. Zespół upoważniony jest do przeanalizowania i rekomendacji w zakresie umieszczenia podopiecznych 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą 
w domach opieki. 

3. Zespół przygotowuje niezwłocznie pisemną rekomendację wskazaną w ust. 2., dla Burmistrza Miasta 
i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, celem podjęcia decyzji w zakresie umieszczenia wskazanych przez Zespół 
podopiecznych w domach opieki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BDA45-5662-4F15-8772-B8DBC5D0E0F3. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 713) który wskazuje, że „zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych
gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów
opiekuńczych.”, powołano zespół opiniujący sprawy związane z umieszczeniem podopiecznych Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą w domach opieki

Wobec licznie ogłaszanych konkursów na Kierownika Miejsko Gminnego-Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą i braku kandydata na to stanowisko na mocy art. 30 ust 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podjęcie powyższego zarządzenia było w pełni zasadne,
celem zapewnienia bieżącego funkcjonowania jednostki oraz wypełnienia zadań nałożonych przez
ustawodawcę.

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BDA45-5662-4F15-8772-B8DBC5D0E0F3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

